Joannes Casimirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Livoniae, Smolensiae Czernihoviaeque. nec non Sveccorum, Gotorum Vandorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et singulis. Exhibitae fuerunt coram nobis literae pargmeneae privilegii manu divae memoriae serenissimi Vladislai Quarti regis, domini fratris nostri charissimi subscriptae sigilloque magni ducatus Lithuaniae majori subappenso munitae, confirmationem privilegiorum fundationum et dotationum, ecclesiae et conventui fratrum minorum conventionalium Francisci in civitate nostra Pinsensi existentium, a serenissimis olim regibus Poloniae, M. D. L. ac dominis et principibus Pinsensisbus, antecessoribus nostris, piis benefactoribus largitarum, continentis, sanae, saluae, integrae nullique suspicioni obnoxiae, supplicatumque est nobis a religioso patre Sebestiano Moszczyński, gvardiano suo et omnium predicti conventus Pinsensis fratrum nomine, ut easdem literas privilegii confirmationemque in eis contentam authoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur. Quarum quidem literarum tenor, qui sequitur de verbo ad verbum talis est. Vladislus Quartus... etc. Cum rationi convenit, tum congruit honestati, ut omnia quaecunque... et caet. (Cm. № 16).

Nos igitur Joannes Casimirus, rex Poloniae, magnus dux Liihvaniae, supplicationi praedictae benigne annuentes, supra expressas privilegii literas juraque, fundationes, dotationesque intro contentas regia nostra autoritate approbandas et confirmandas esse duximus, prout per praesentes in omnibus earundem literarum punctis, articulis, clausulis, conditionibus et paragraphis approbamus et confirmamus perpetuo et in aevum. In ejus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo magni ducatus Lithuaniae communiri jussimus. Datae Cracoviae in comitiis coronationis nostrae, die vigesima sexta mensis Januarii anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo nono, regnum nostrorum Poloniae et Sveciae primo anno. U tego przywileju konfirmacyjnego przy pieczęci wielkiej w. x. Lit., na sznurze jedwabnym w puszcę wybitej wiszącej, podpisy rąk temi słowy. Joannes Casimirus Rex. Franciscus Isajkowski referendarius et notarius M. D. L. Suscepta zaś grodzka Pinska, na tym przywileju pisana, w te wyraża się słowy. Roku tysiąc sześćset siedmdziestego, dnia osmego Martii w Bodze wielebny ociecz Hyacyntus Wysocki exactor Pinscensis ordinis Minorum ten przywilej do aktu podał Przyiołem Alexander Buszakowski, podstarości powiatu Pinskigo. Który to przywilej, na pargaminie pisany, za podpisem onego przez osobę wyż wyrażoną do xięg roczkowych grodzkich Pińskich iest przyjęty y wpisany. z których y ten wypis pod pieczęcią urzędową grodzką Pińską starostinską y z podpisem ręki pisarskiej w Bogu przewielbnym ichmcm xięży Franciszkanom kouwentu Pińskiego iest wydan. Pisan w Pińsku roku, miesiąca y dnia ut supra. (Podpisi tē же).